

رستگاری پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با توری که نمی لرزد!

# اولسان هیوندای زیر ذره بین؛ قدرتمندهای همیشه دوم

تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی باید در فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به مصاف پرسپولیس برود.



۲۹ آذرماه سال جاری دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا را مقابل اولسان هیوندای کره جنوبی در ورزشگاه الجنب قطر برگزار می‌کند. حال باید دید پرسپولیس در بسازی نهایی مقابل این تیم قدرتمند چه نتیجه‌ای را به دست می‌آورد. سرخپوشان تهرانی در پی قهرمان کردن تیم ایرانی بعد از ۲۷ سال هستند. آخرین بار تیم پاس تهران در سال ۱۹۹۳ موفق به انجام این کار شد.

هستند و به آن فکر می‌کنند. دروازه‌بانان و مدافعانی که تنها یک بازی دیگر نیاز به سلامت دارند تا مقابل قهرمان شرق از بالا رفتن هیجان‌شان در آستانه دیدار نقل و انتقالات تابستانی به قطر رفتند. تاسا در نامبیدی قدم به قدم به تحقق رویای هواداران خود نزدیک شوند. پرسپولیس با رفتن علی‌رضا بیرانوند با تزلزل بوژیدار رادوشوویچ و روبرو شد تا مجبور به تغییر دروازه‌بان اصلی خود و خرید حامد لک شود؛ دروازه‌بانی که حاشیه‌ها را دور کرد تا تور دروازه پرسپولیس تنها دو بار از روی ضربه پناثی به لرزه در آید. عملکرد درخشان لک پس از صعود این تیم به فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در لیگ برتر ایران نیز ادامه داشت. پرسپولیس با استحکام بالای سیدجلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، مهدی شیری و سعید آقایی گل خوردن را فراموش کرده است تا قوت قلب هوادارانی شود که سالهاست با رویای قهرمانی این تیم و طلا گرفتن بازیکنان پرسپولیس در آسیا روزگار می‌گذرانند. دو آتشه

پیدا کرده است تا شانس خود را برای نخستین قهرمانی در این رقابت‌ها باز دیگر بیازماید. شاگردان یحیی گل محمدی در حالی به فینال مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی قاره کهن رسیدند که به دلیل شیوع جهانی بیماری کرونا مجبور به برگزاری ادامه این رقابت‌ها از هفته سوم مرحله گروهی در دو حلقه قطر شدند. سرخپوشان پایتخت پس از کسب یک امتیاز در دو بازی با تغییرات اساسی در لیست بازیکنان خود به دلیل نقل و انتقالات تابستانی به قطر رفتند. تاسا در نامبیدی قدم به قدم به تحقق رویای هواداران خود نزدیک شوند. پرسپولیس با رفتن علی‌رضا بیرانوند با تزلزل بوژیدار رادوشوویچ و روبرو شد تا مجبور به تغییر دروازه‌بان اصلی خود و خرید حامد لک شود؛ دروازه‌بانی که حاشیه‌ها را دور کرد تا تور دروازه پرسپولیس تنها دو بار از روی ضربه پناثی به لرزه در آید. عملکرد درخشان لک پس از صعود این تیم به فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در لیگ برتر ایران نیز ادامه داشت. پرسپولیس با استحکام بالای سیدجلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، مهدی شیری و سعید آقایی گل خوردن را فراموش کرده است تا قوت قلب هوادارانی شود که سالهاست با رویای قهرمانی این تیم و طلا گرفتن بازیکنان پرسپولیس در آسیا روزگار می‌گذرانند. دو آتشه

ایرانی پیکار داشته باشند. نمایندگان کره جنوبی تا به حال ۱۱ بار عنوان قهرمانی مسابقات لیگ قهرمانان (جام باشگاه‌های آسیا) را به دست آورده‌اند و از این حیث رکورد دار هستند. در سوی مقابل تیم‌های ایرانی فقط سه بار جام را مال خود کرده‌اند. آخرین حضور یک تیم کره‌ای در فینال، به سال ۲۰۱۶ برمی‌گردد. جایی که جونبوک موتورز موفق شد از سد العین امارات بگذرد. پرسپولیس اما به عنوان آخرین تیم ایرانی در سال ۲۰۱۸ حضور در فینال را تجربه کرد که موفقیت‌آمیز نبود و به شکست ۲ بر صفر منجر شد. جالب است که بعد از ۱۰ سال محال بار دیگر یک فینال ایرانی-کره‌ای دیگر را شاهد هستیم. در سال ۲۰۱۰ تیم سئوونگنام توانست با نتیجه سه بر یک از سد ذوب آهن بگذرد و قهرمانی را از آن خود کند. در تیم اولسان چهار بازیکن خارجی حضور دارند. جیسون داویدسون از استرالیا، دیو بولتویس از هلند، یورن یانسن از نروژ و جونبور نگرانو از برزیل این نفات را تشکیل می‌دهند. به غیر از بازیکنان استرالیایی، سه نفر دیگر جزو مهره‌های تأثیرگذار اولسان هستند. نگرانو یسا پنج گل زده بهترین گلزن اولسان هم در این رقابت‌ها محسوب می‌شود و با صدر جدول ۲ گل فاصله دارد. این بازیکن در یکی لیگ هم عنوان آقای گلی را مال خود

ترین‌های هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛

## فکری و شهباززاده بهترین مربی و بازیکن؛ طلایی پوشان برترین تیم هفته

**اتفاق هفته (از پوششیدن پیراهن ناصر حجازی توسط مظاهری تا برگزایی دربی تبریز بدون سرمربی)**

تیم فوتبال استقلال موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر مقابل شهر خودرو به پیروزی برسد. این برد در روز تولد ناصر حجازی (اسطوره استقلال) به دست آمد. رشید مظاهری سنگربان استقلال در این مسابقه با پیراهن ناصر حجازی به میدان رفت و موفق شد کلین شیت عجیبی را هم ثبت کند. بازیکنان شهر خودرو چند بار تا آستانه فروپاشی دروازه استقلال پیش رفتند، اما تیر دروازه و عکس العمل‌های مظاهری مانع از فروپاشی دروازه آبی‌ها شد.

تیم‌های ماشین‌سازی و تراکتور این هفته در دربی تبریز در شرایطی به مصاف هم رفتند که هر ۲ تیم سرمربی خود را از مربیان موقت روی نیمکت خود بهره بردند. مسعود شجاعی موقتاً سرمربی تراکتور شد و اخجاری جایگزین بیاتلو شد.

بایک حرکت تکنیکی موفق شد گل سوم سپاهان را بزند. او دقیقه ۸۳ روی ارسال محمدرضا خلبتری گل چهارم سپاهان را وارد دروازه حریف کرد.

**بازی هفته (صنعت نفت-گل کهر)**  
این هفته بازی‌های نسبتاً جذابی را در لیگ برتر شاهد بودیم، اما دیدار صنعت نفت و گل کهر یک سر و گردن از سایر مسابقات بالاتر بود. گل کهر که با هدایت امیر قلعه‌نویی در هفته‌های اخیر صدرنشین لیگ برتر بود، در بازی برابر صنعت نفت شکست خورد. دروازه‌بان قیل با وجود این صنعت نفت در این مسابقه عملکرد خوبی که می‌توانست استقلال را شکست دهد، انجام دادند، اما سجاد شهباززاده مهاجم سابق استقلال چهره درخشان بازی بود. شهباززاده در این مسابقه ۲ گل به ثمر رساند و بارها به قلب دفاع نساجی زد. او در این دیدار روی توپ‌های هوایی کاملاً مسلط بود. شهباززاده ابتدا دقیقه ۴۴ تویی را که از کسی روش گرفته بود، با استقلال آن‌ها را به رده دوم فرستاد. نکته



شهباززاده به گل رسیدند. این پایان کار نبود و شهباززاده در نیمه دوم هم برای زردپوشان گلزنی کرد تا سپاهان قاطعانه حریف خود را شکست دهد. هر چند تیم‌های استقلال، صنعت نفت و فولاد بردهای خوبی کسب کردند، اما سپاهان بهترین تیم هفته بود.

**مربی هفته (محمود فکری)**  
تیم استقلال در هفته‌های اخیر با وجود بازی‌های نه چندان جالب، در جدول رتبه خوبی داشته است اما این موضوع هم رضایت هواداران استقلال را که فقط به قهرمانی فکر می‌کنند، برآورده نکرد. شاگردان محمود فکری در ۲ هفته اخیر مقابل پیکان و صنعت نفت آبادان متوقف شده بودند، این هفته نیز به نظر می‌رسید برابر شهر خودرو در مشهد بازی سختی داشته باشند. با این وجود، بازی از ابتدا برای استقلال خوب پیش رفت و سبحان خاقانی بازیکن جوان این تیم، گل اول را برای آبی‌ها زد. در ادامه محمد عرفان معصومی مصدم شد تا کار برای استقلال راحت‌تر پیش برود.

**گروه ورزشی - هفته ششم لیگ**

برتر فوتبال با انجام ۱۷ بازی پیگیری شد و نفات بر گزیده معرفی شدند. هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه با برگزاری ۷ مسابقه پیگیری شد. تیم‌های فولاد خوزستان، صنعت نفت آبادان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، تراکتور تبریز و استقلال تهران موفق شدند حریفان خود را شکست دهند.

این هفته، استقلال پس از برد ۲ بر صفر مقابل شهر خودرو صدرنشین شد. صنعت نفت آبادان هم با پیروزی مقابل گل کهر سیرجان به رده دوم صعود کرد. دیدار تیم‌های پرسپولیس و ذوب آهن به دلیل تمدد باثالی بازیکنان مبتلا به کرونا دوباره آن‌ها به تعویق افتاد و به زمان دیگری موکول شد. با پایان بازی‌های این هفته، نگاهی انداخته‌ایم به برترین‌های هفته که در ادامه به آن می‌پردازیم.

**نتایج هفته ششم رقابت‌های**

**صالح و صابر؛ میگ و میگ ترا**

## برادران غیر قابل تشخیص لیگ برتری در فولاد

تعووض طلایی نکونام برای پرگل‌تر کردن برد لقب برادران غیر قابل تشخیص فولاد پس از این دو ستاره فولاد پس از درخشش هماهنگ برابر سایپا سعادت (صالح) که متولد ۷۷ است نیز در حاشیه راهمزم عضویت داشت و توسط محمد نادریان به تیم امید فولاد معرفی شد و در ابتدای فصل قبل توانست با نظر نکونام، راهی تیم بزرگسالان شود و خیلی زود در هفته

رامهرمز با هدایت صادق حسینی مربی راهمزمی که نقش مهمی در موفقیت این دو بازیکن داشته است. وی تاکنون ۴ گل در مسابقات لیگ برتر و جام حذفی به ثمر رسانده و پاس گلی که در دیدار برابر سایپا، هفتمین پاس گلش به حساب می‌آید تا این بازیکن سرعتی که غالباً به عنوان بازیکن تعویضی به میدان می‌آید تا با استفاده از سرعت و تکنیکش خط دفاع حریف را آزار دهد.



## خدا حافظ نیمار؛ فصل برای عجوبه تمام شد؟

به نظر می‌رسد که او با یک مصدومیت طولانی مدت دیگر و شاید رباط صلیبی مواجه شده که به معنای از دست رفتن فصل برای اوست. روی نیمار شش بار مرتب خطا شدند (بیش از هر بازیکنی) و این سومین مصدومیت فصل اوست. از سال ۲۰۱۷ که نیمار به پی اس جی پیوسته، دو بار با مصدومیت طولانی مدت روبرو شده که برای پی اس جی تاورانی سنگینی همچون حذف از لیگ قهرمانان را در پی داشت. فصل گذشته که نیمار مصدومیتی جدی نداشت، پی اس جی تنها فینال لیگ قهرمانان صعود کرد. اکنون باید دید گزارش نهایی تیم پزشکی پی اس جی چه خواهد بود.

گروه ورزشی - مصدومیت شدید و دردناک نیمار و اشک‌های بی وقفه او در هنگام خروج از زمین، شب کابوس وار پی اس جی را تیره تر کرد. پی اس جی در زمین خود با یک گل بازی را به لیون باخت و صدر جدول را از دست داد ولی خیر بدتر برای این تیم هوادارانش، مصدومیت شدید نیمار در دقیقه ۹۶ بازی بود. تنها چند روز پس از برتری ۱-۰ بر باشگاه شهر که با همت تریک نیمار همراه بود، ستاره برزیلی با یک مصدومیت جدید روبرو شد. او در طول بازی توسط مدافعان لیون مهار شده بود و در میانه زمین مشغول دریبل زنی بود تا بتواند آخرین شانس‌های رسیدن

# رستوران کیش

# سای دا

**انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات**

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS | تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

**تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استرلین به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استرلین دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO**

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۵ | تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ | فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

# اقتصاد کیش

## پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه